[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2022 г.

                                                        № 184
хутор Александровский

Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07.12.2022 года № 164 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляю:

1. Отменить постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07.12.2022 года № 164 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов».
2.  Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Локтионова) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

 Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                  Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

от 26.12.2022 года № 184
«Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07.12.2022 года № 164 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об отмене постановления администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07.12.2022 года № 164 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района и урегулированию конфликта интересов»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общ. отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

                                                                                                     26.12.2022 год